

Notre assortiment

Du mar. 25/11 au lun. 01/12



GOLDEN POWER®
BOISSON ÉNERGISANTE
Le produit de 50 cl.
Ref. 5006924



-50%
SUR LE 2^{ème}
0.85
Le produit vendu seul (1.70 € le L)
1.27⁽¹⁾
1.70
Les 2 produits (1.27 € le L)

Golden Power®

LE MEILLEUR
DES BOISSONS
ÉNERGISANTES
À PRIX DISCOUNT.

TOUT POUR BOOSTER VOTRE ÉNERGIE

Une gamme de produits énergisants :

- Exclusivement de boissons gazeuses
- Avec des saveurs classiques ou originales
- Qui s'adresse à tous (sportifs ou non) et à la recherche d'un maximum d'énergie à prix discount



Sans sucre

GOLDEN POWER®
BOISSON
ÉNERGISANTE ZÉRO
Ref. 5006292

**PRIX
DISCOUNT**

0.55

25 cl (2.20 € le L)



GOLDEN POWER®
BOISSON
ÉNERGISANTE
SAVEUR MYRTILLE
Ref. 5019567

**PRIX
DISCOUNT**

0.59

25 cl (2.36 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR